Glaspartier for uterum och terrasser
System WG 62 ECO/NEO Sikerhetsisolerglas

Vi féljer svenskt planglas qualicoat.

el &

VIKTIGT!

Las hela monteringsanvisningen
innan du pabdrjar monteringen! \
Foljs inte anvisningarna kommer
kanske produkten inte att fungera //
optimalt och garantin kommer
inte att galla. —

“lmlH“ ‘“ Monteringsanvisning |
7980

A\~ 4

Skruv 4,2x38mm
| sparprofil

> > >

Ovre Undre

| | sparprofil 4%‘ sparprofil (=) Tatningsbricka

[ undre sparprofil

Bredd 2-sparsprofil 59 mm Bredd 2-sparsprofil 81 mm

Bredd 3-sparsprofil 91 mm Bredd 3-sparsprofil 113 mm @
Bredd 4-sparsprofil 123 mm Bredd 4-sparsprofil 145 mm
Cellgummitatning
P (svart)
S (o «
Dampare . .
/ handtag Tacklock till

draneringshal
SKruv 4,2x38mm  gnqast o fasta partier

fasta partier Laskloss (svart)

med lassprint
fonster / dorr

U-profil |
med las  Lasmall

% g Skruv
I 3,5x12mm
g Skruv M Skruv \\\!1"/[!*_‘19
3,5x12mm 3,5x12mm
Skruv 6,0 x 100mm === ===
-profil d 13 e gy s
H-profii medias Labyrinttitning Labyrinttitning Labyrlnttaotnmg
(lang borst) (kort borst) lundre spar-
| 6vre sparprofil  / undre sparprofil profil 4-del

Willabi: Garden

Tomtaholmsvagen 11 Ostra Karup 269 21 Bastad SVERIGE 1/22

2020-04-30/ml Tel 0431-686 00 » www.willabgarden.se



Viktigt att tanka pa innan montering

Vi rekommenderar att alltid anlita yrkesplatslagare som I6ser anslutning och platning for maximal téthet.
Visst lackage vid tex kraftig vind i kombination med nederboérd kan férekomma.

Viktigt &r att allt byggmaterial, inredning och utrustning ar avsett for utomhusklimat. Willab Garden rekommenderar aldrig
spontade golv eller sugande tramaterial som tex spanskivor i vara uterumskonstruktioner.

Vintertradgardar raknas ej som en tillbyggnad av ditt hus och skall darfor inte liknas med ditt hus i val av byggmaterial,
inredning och utrustning. Vintertradgdrden &r endast avsedd for visstids uppvarmning eller konstant underhadllsvarme 5-10 grader
(vintertradgard).

Gummilister som monteras i profil far aldrig streckas utan ska pressas ihop. Stracks gummilisten kan denna krympa med tiden.

Dra alla skruvar med forsiktighet, om man Gverspanner skruven kan detta dela pa profilen.

Till monteringen behdver du foljande:

P\
]

Du behover foljande:
1. Skruvdragare (Borr 5 mm, 6 mm,

/bits T20)
2.Vattenpass

3. Stjdrnmejsel
4. Fogspruta med MS Polymer
(Tatnings massa for utomhusbruk).

5.Bagsag/fil
6. Skruvmejsel

Fasta vaggar/fonster: Borr 4,5 mm

Lasen: Borr 2,5 mm




Dorrparti- och fonsterpartimatt

WG 62 ECO/NEO

2-delade partier

3-delade skjutpartier sett uppifran.

Partiets karm- | Partiet bestar av luckor med |
ytterbredd (mm) bredder och antal
| 760 | 910 | 1060 | 1210 |
1650 mm 2
1800 mm 1 1 =
1950 mm - 4-delade partier
2100 mm 1 1 |
2250 mm 2 | Partiets karm- Partiet bestar av luckor med
2400 mm 1 1 ytterbredd (mm) bredder och antal
2550 mm 760 | 910 | 1060 | 1210
3150 mm 4
| 3300 mm 3 A4
3450 mm 2 2
3600 mm 1 3
3750 mm =
. 3900 mm 3 1
3-delade partier 4050 mm 2 2
| 4200 mm 1 3
| Partiets karm- Partiet bestar av luckor med 4350 mm 4 3
ytterbredd (mm) bredder och antal :SOD MM ; 5
760 | 910 | 1060 | 1210 650 mm
2400 mm 3 | 1 4800 mm 1 | 3
2550 mm 2 14950 mm 4
2700 mm 1 2
2850 mm 3
3000 mm 2 1
3150 mm 1 2
3300 mm 3
3450 mm [ 2 | 1
3600 mm 1 2
3750 mm 3
OBS!
Placera dorrarna sa inte bottenprofilens draneringshal
hamnar under en dorr.
R&tvant Spegelvant
N A
)
Y \
«- «—»

Willab'sz Garden

2/22



WG 62 ECO/NEO

Sakerhetsisolerglas
3-delat Skjutparti P
Rattvant h

OVRE SPARPROFIL

TACKBRICKA / 1 H
INTEGRERAT HANDTAG
(LEVERERAS PAMONTERADE)

—

OVRE LASKLOSS

A

&kFE‘r:?o‘;
Exempel: f i . ;

PACN/

g \
Glasets markning ska 1 | @
placeras sa att den ar B
[&sbar fran utsidan.

1)

|/1 SLUTBLECK

CELLGUMMITATNING B
UTSIDA ‘

UNDRE LASKLOSS

UNDRE SPAR-
PROFIL

/

/

U - PROFILER

° ) 3/22
Willab 52 Garden



WG 62 ECO/NEO
Sparprofilmatt 21

81

2-sparsprofil

73

32 32

24

INSIDA

3-sparsprofil UTSIDA

145

4-sparsprofil

32 32 32

100

137

18 T¥‘£;::::D 21

U-profilmatt

2- & 3-delade partier &
4-delade partier i specialutférande

1182

Skjutfonster
Standardhdéjd 1200mm

42 93

1982

Skjutdorr
Standardhéjd 2000mm  _L

4-delade partier i standarduforande

1182

Skjutfonster
Standardhéjd 1200mm

T Tt
42

104

1982

Skjutdorr
Standardh6jd 2000mm

Willab® Gardeni

104

4/22



INSIDA

UTSIDA

INSIDA

®

3-delat ratvant skjutdorrsparti (WG62)

( sett uppifran )

UTSIDA

3-delat spegelvant skjutdorrsparti

(WG62)
( sett uppifran )

U w

=L =l

8

7 910 [ 12

SR

N

Se sidan 6/22

Willab&: Garden

5/22



Detaljlista

Glaspartier System WG 62 ECO/NEO

Detaljer 2-del 3-del 4-del [Fast parti
1 Sparprofil 6vre 1 1 1
2 Sparprofil undre 1 1 1
3 U-profil med tatningsborstlist 2 2 2
4 Slutbleck 2 2 2
5 Lasmall 1 1 1
Lashus med tva skruv 2 2 2
Cylinder med en skruv 2 2 2
Nycklar 6 6 6
Cylinderringar med tva skruv 2 2 2
Monteringspaket Skjutpartier /
WG62 eco/neo
6 Cellgummi 5 mm 20 x 125 mm till sparprofil 2 2 2
7 Borsttatning lang borst till dvre sparprofil 1 2 3
7 Borsttatning kort borst till undre sparprofil 1 2 2
8 Borsttatning till 4-sparprofil undre 1
9/10 |Laskloss (med sprint) 8 12 16
Skruv 4,2 x 38 mm till sparprofil 30 38 46
Skruv 3,5 x 12 mm till borsttattning 2 4 6
11 Brickor med gummitatning till undre sparprofil 10 14 18
12 Transparent dampare 4 4 4
Skruv dorr-/fonsterparti 4,2 x 100 mm U-profil 4/3 4/3 4/3
Skruv lasbleck 4,0x 20 mm 4 4 4
Monteringspaket Fasta fonsterpartier
Skruv 4,2 x 38 mm 20
Monteringspaket Fasta vaggpartier
Skruv 4,2 x 38 mm 20

Willab Garden AB forbehaller sig ratten till andringar i material, konstruktion och design.

Willab & Garden

6/22



Montering av skjutpartier

1. Kontrollera att underlaget ar plant och i
vag. Klistra fast cellgummitatningarna langst 7y A
ner pa stolparna.

Kammyttebredd Kamytte bredd

N
v
N

1200 mm

2000 mm

2. Halmatten i stommen skall vara anpassade efter partiets
matt. Halmattet pa bredden ska vara detsamma som partiets
karmytterbredd. Halmattet pa hojden skall (vid standard) vara
2000 mm fér dorrar och 1200 mm fér fonster.

3. Om sparprofilen levererats med éverlangd INSIDA

skall den kapas i den énde
som inte har draneringshal.

®|®
®| ®
Kapa den undre sparprofilen till ratt matt
= Karmytterbredden - 4 mm. ®4®

Kapa ocksa den 6vre sparprofilen (om det
behovs) till ratt matt = Karmytterbredden.

4. Stoét underprofilen mot cellgummi-tatningen (se

OBS! bild 1), boj profilen nagot och lagg den pa plats.

Spegelvand bottenprofil Placera den i djupled som bilden nedan visar och

ar markt ” Spegelvand ” undertill. kontrollera att den ligger i vag. Borra hal i sparprofi-

Aven tillhérande skjutdérrar &r méarkta len dar skruvarna ska sitta, 100 mm fran ytterkanter-

spegelvanda. na och max c/c 600 mm férdelat jamnt 6ver profilens
langd. Skruva fast profilen med skruv och bricka.

Borr till sparprofil 5,0 mm. Skruv 4,2 x 38 mm.

Willab 52 Garden

7/22



>

B
A
Ovre sparprofil sedd underifran (4-delat rattvant parti)
Lang borst
Insida N N
| o PA] k T
N i AN <
IH\‘ l\:"R “:\ = \\
Utsida \ M N M %
[H 35x12mm ¥ 3,5x12mm 35x12mm
== =L ==
H m X mm M X mm X mm
Utsida /&/EH @235 12 / @j} 35x12 , 3,5 12
[ { y 4 .4
%‘ V .; I (:7:’!/ {/é
; Z
Insida Undre sparprofil sedd uppifran (4-delat rattvant parti)
Kort borst
B

5. Spartatning:
De sma borsttatningarna / labyrinttatningar som ligger i monteringspaketen (2-del,3-del o 4-del)

ska skruvas pa tvars i bade den undre och den 6vre sparprofilen dar dérrarna Gver-
lappar varandra.

Kort borst skall sitta i den undre och lang borst skall sitta i den 6vre sparprofilen.

OBS! Den tunna metallplattan med paklistrad borst (anvands endast vid 4-delade partier) skall
monteras innerst i den undre sparprofilen.

Vid 2-delade partier monteras spartatningarna innan dorrarna satts pa plats medan man vid
3- och 4-delade partier monterar dem efter dérrmonteringen.

8/22



6.Anvand ett vattenpass och U-profilen for att placera den
Ovre sparprofilenilod med den undre. OBS! Sparprofi-
lerna maste ocksa varaivagbade palangden och djupet.
Borra hal i profilen dar skruvarna ska sitta och fast
den 6vre sparprofilen med skruv c/c ca 600 mm.
Borr till profilerna 5,0 mm. Skruv 4,2 x 38 mm.

VIKTIGT!

U-profilerna maste monteras
centrerat Over respektive rals
for att hakregellasen skall
fungera.

CT1In

UTSIDA INSIDA

150

7. U-profil fér dorrparti (1) och

fonsterparti (2). Borra hal enl. bild till
héger A
med ett 6 mm borr..(franbaksidan i
for att undvika skador fran 100 '
borrmaskinen).
Fast U-profilen i sidostolparna U
(3 skruv/fonster, 4 skruv/dorr).
Skruv 6 x 100mm. Tata mellan 0 i
profiler och limtra utvandigt med en 7
l[dmplig fogmassa. 150

—

2 U-profil/fdnsterparti

Willab&: Garden

150

100

100

150

1

.

U-profil/dérrparti

9/22



Innan dorrarna lyfts pa plats i sparprofilen kontrollera profilernas
fyra horn sa att de inte forskjutits efter leverans. De ska vara
raka och jamna. Om profilerna ar ojamna, lossa torxskruvarna pa
sidan enligt vanster bild och justera profiler till de blir jamna likt
hoger bild. Skruva at torxskruvarna forsiktigt med skruvmejsel.

%

7

N\

Exempel: g";‘;%’

®
-]
(¢ e
o,% SR
&, 50y e
"'E;MUEQ*&

Glasets markning ska
placeras sa att den ar
lasbar fran utsidan.

OBS!
Tag bort skyddsplasten pa dorr- och fonster-
profilerna innan du satter dem pa plats!
Spara etiketten som sitter pa dorren for
eventuella framtida garantiarenden.

\

— 1 Y&

9. Vid behov kan du
gOra mindre justeringar
(ca 3mm ) med hjulen.
(Medsols hojer/motsols sanker)

Det underlattar om du lyfter i

dorren samtidigt som du skruvar.
Anvand en stjarnmejsel typ PH2-100.

8. Stall partierna pa plats. Pa ett ratvant

parti ska alltid dérren langst till vanster

std pa sparet langst ifran dig.

Boérja med dorren pa sparet l1angst ifran dig
och darefter placerar du resterande dorrar

(6verlappande) pa vars ett spar.

10. Tryck fast lasklossarna 9/10 upp-/ och nertill pa
varje dorr- fonster Se sidan 22.
For att undvika att de vagréta tétningsborstisterna

aker fram, gbr detta innan du skjuter dorr/fénster i

sidled.
&%, OBS!
Exempel: = VgZG * Sprintarna i lasklossarna trycks i till sist efter
%‘%Ws‘ufmoff ev. hjuljustering
o ‘ . ®
Willab'sz Garden

10/22



Montering av las
Detaljlista for varje WG 62 ECO/NEO U-profil/las

Wﬂl

=

<
1 st Cylinder 3 st nycklar 2 st cylinderringar 1 st slutbleck 0
med 1 skruv med 4 skruv med 2 skruv
1 st Lasmall
OBS!

Skruvdragare far ej anvandas.

1 st Lashus . . ) .
Anvand skruvmejsel vid montering.

med 2 skruv

o

[=)
)

1. Placera lashuset i u-profilen.

2. For lascylindern in i det urstansade halet

% | i u-profilens sida.
3. Fixera cylindern med skruv i lashusets

mittersta skruvhal.

4. Montera cylinderringarna om
lascylindern, en pa varje sida av u-profilen.

Willab 52 Garden

11/22



Montering av slutbleck

T o]

CY

A. Fast lasmallen (2) mot u-profilens hakregellas (3) enl. ovan
med lashusets tva medfdljande skruvar.

B. For in dorren sa hart i u-profilen (1) mot lasmallen (2) att
tydliga marken bildas pa dorrprofilen av lasmallens markstift.

C. Lasmallen har nu markerat pa den lodrata dorrprofilen (4) med tva mar-
keringar (5) (6) var du skall borra for slutblecket. Borra med ett 2,5 mm borr.

D. Demontera lasmallen. Skruva fast lashuset och slutblecket. Vid behov
kan slutblecket (7) justeras i hojdled. Sjalvdragande skruv 4,0 x 20 mm.

Willab&: Garden

12/22



Montering av fasta partier

OBS! Var mycket noga med att samtliga stolpar och balkar sitter i lod och vag.

A A
E E
< <
< <
L
A A

Skruvschema fasta partier

E = Avstand fran karmens inre horn ca 100 mm
A = Infastningsavstand max 600 mm

Halavstand i profilerna enligt mattangivelsen ovan. Férborra enligt ovan med 4,5 mm borr.
Var forsiktig sa att tatningslisten pa baksidan av profilen inte slits sénder av borret, vi rekom-
menderar darfor att lagga en liten traregel som motstand under profilen. Se bilden ovan.

Willab&: Garden

13/22



Montering av fasta partier

Fast parti sett utifran

OBS!
Fasta partier med draneringshal
skall ha halen vanda nerat.

Tacklock till
draneringshal

Bredd = halmatt + 30mm

OBS!
Karmytterbredd och Hojdmatt
=Halmattet inkluderar for

Fasta partier: Stallman 10 mm

INSIDA UTSIDA

Willab& Garderi

14/22



Montering av fasta partier

1. Lossa tackprofilen pa utsidan av
partiet genom att t.ex. banda forsiktigt med en
skruvmejsel. (OBS! Lagg tex en massonitbit
mellan profilerna och mejseln for att inte
skada lacken!)

WillabfGardeni

Fast parti sett utifran

Téacklock till
draneringshal

OBS!
Fasta partier med dréneringshal
skall ha halen vanda nerat.

2. Forborra hal for skruv enligt mall sidan 13.
Satt partiet pa plats.

Vid fast parti héjd 2000mm skall det laggas

en traregel 19 x 45 mm pa golvet alternativt
underkant barlinan. OBS! Traregel ska fogas
runt om.

Se alt. Aoch B sidan 18 o0 19.

Skruva fast partiet.

Tryck tillbaka de bortmonterade tacklisterna runt
partiet. Se detaljskiss sidan 20.

15/22



Montering av handtag till fast parti med ventilationslucka.

Ventilationsfonster med karm.
Handtag
4 st skruv 4,8 x 13 mm

Fast sedan handtaget i luckan

Lagg fonstret med insidan uppat
med de resterande skruvarna.

enligt bilden.

Skruva fast handtaget
i karmdelen med en
stjarnskruvmejsel. L

Montera nu det fasta partiet i ditt uterum enligt monteringsanvisningen
for fasta partier.

Pa handtagsfastets undersida finns en justeringsmutter som du
kan lossa vid behov for att justera sa att luckan sluter tatt
mot ramen.

Willab Garden

16/22



Montering av fasta partier

Montering av fasta partier i ett brutet hérn med 90 stolpar.

‘ INSIDA ‘

‘ Inbyggnadsmatt + 30 mm ﬂ

UTSIDA

Montering av fasta partier i ett brutet hérn med 45 stolpar.

INSIDA ‘

Inbyggnadsmatt W

UTSIDA

Montering av fasta partier i en rak linje.

INSIDA
% ,
‘ Inbyggnadsmatt ‘
5 mm - 5 mm (tolerans)
@ / @ ;[;5 mm
(NG T
15 mm UTSIDA 15 mm (flans in pa regel)

Willab&: Garden

Om du ska ha flera fasta partier efter varandra maste du tanka
pa att det ska std en minst 40 mm bred regel mellan varje
parti. Inbyggnadsmattet ar bara mattet mellan varje regel.

17/22



Montering av fasta partier

Montering av fasta vaggar i brutet horn.
*%
Alternativ A

Flansen pa det fasta partiet kommer hogre upp an framre barlinan
(1) och gavelbalken (2). Du anvander en sag och stamjarn. Gor ett
spar 25 mm brett * och 15 mm djupt ** for att fora upp flansen pa det
fasta partiet i sparet.Flansen kommer att ligga utanfor regelverket
och partiet fastes med skruvar utifran rakt in i reglarna.

Skruv ingar.

Alternativ B

Nar du har t.ex. en gjuten platta dar stolparna star i liv
med plattans ytterkant kan du istallet lata partiets flans
nertill ga dver pa den gjutna plattan (se Alternativ B) och
ldgga en regel 19 x 45 mm upptill .

Montering av fasta vaggar.
Alternativ A Hojden pé& hélet ska vara 2000 mm om den undre
flansen ska sta uppe pa bjalklaget - 1988 mm om
den undre flansen ska ga ner over bjalklaget.

Bredden pa halet ska vara det inbyggnads-

matt som anges i tabellerna. (I inbyggnadsmattet
2000 mm ar alltsad den undre flansen inraknad.)
Borr 5,0 mm, skruv 4,2 x 38 mm. Se skruvschema
sidan 13.

*Regel 19 x 45 mm (ingar endast tillsammans
med stomme.) Regeln ska fogas.

2000 mm
1981 mm

Willab 52 Garden

18/22



Montering av fasta partier

Alternativ B
==
g g
g g
(a») —t
S 00
S >N
[@\] =

Alternativ B

Nar du har t.ex. en gjuten platta dar stolparna
stariliv med plattans ytterkant kan du istallet lata
partiets flans nertill ga éver pa den gjutna plattan
och skruva en regel 19 x 45 mm (*) upptill.

Montering av fasta fonster.

Hojden pa halet ska vara 1200
mm - bredden pa halet ska vara
det inbyggnadsmatt som anges
i tabellerna. Flansen kommer att
ligga utanfor regelverket och partiet
fastes med skruvar utifran rakt in i
reglarna.

Skruv 4,2 x 38 mm.

1200 mm

Willab 52 Garden

19/22



Montering av fasta partier

A B

INSIDA UTSIDA INSIDA

UTSIDA

A-B. Tag bort tacklisterna (1). Borra hal fran utsidan av profilen med ett
5,0 mm borr. Borra ej for langt ut pa flansen da det kan medféra att
tacklisterna ej gar att montera pa.

C D

INSIDA UTSIDA INSIDA UTSIDA

C. Skruva fast partiet och D. tryck tillbaka profilens tacklis t (1) .

Willab Garden AB forbehaller sig ratten till andringar i material, konstruktion och design.

Willab&: Garden

20/22



Montering av lasklossar

®
1.
Lasklossarna (1) med lassprint (2)..

Till en dorr/fonster behdvs fyra stycken.

2. Lasklossen (1) bands 6ver 3. Lasklossens tva ben (4) fores in i
sparprofilens rals (3). den lodrata profilens tva spar (5).

4.Tryck fast lasklossen (1) med t.e.x. en skruv-
mejsel. Det hors nar Iasklossen “snapper” fast.

Vid demontering av skjutdorr/-fonster
borras lassprinten (2) ut och lasklossen
(1) avlagsnas varefter skjutdorr/-fonster
kan lyftas ur.

5. Nar lasklossen (1) &r pa plats fixeras den
genom att trycka in lassprinten (2) (Obs!
den konade delen forst) med hjalp av t.e.x.

ett skruvmejselskaft.

Willabf Garden

21/22



23

Skotselrad

Glas

« Glas skall reng6ras som vanligt glas.

« Anvand vanliga fonstertvattmedel, rikligt med vatten och mjuk,
luddfri trasa eller gummiskrapa.

« Rodsprit eller aceton I8ser vissa fororeningar. Sidol, Héxan,
Brillo eller annat skonsamt putsmedel kan polera bort andra
fororeningar. Putsmedlet tvdttas bort med rodsprit. Tvétta sedan
glaset pa vanligt satt.

« Anvand inte skrapa, metallféremal eller stalull fér att skrapa
bort hart sittande smuts.

Aluminiumprofiler

« Anvdnd mild sapa, handdiskmedel eller bara vanligt vatten
racker for att rengéra profiler.

- Avldgsna smuts som kan valla skada pa sparprofiler och hjul.

- Vid eventuell fargfallning fran gummilisten pa
profiler och stomme anvands limtvatt for rengéring.

OBS! For att undvika personskador och fagelkollisioner
rekommenderar vi att t. ex. vara glasdekorationer "rovfagel”
eller "svala” appliceras pa alla glasytor.

Viktiga saker att tanka pa...

Ta bort méarken fran sugkoppar

Marken fran sugkoppar kan forekomma pa glasytor. De
kommer fran mjukgorare/gummirester efter sugkopparna vid
tillverkning av glaset. Detta &r inte att betrakta som ett fel pa
vara glasytor. Med tiden, efter normalt slitage och rengéring,
forsvinner dessa marken.

For att ta bort markena direkt efter montering kan du anvénda
dig av ett fint polermedel, tex Biltemas Polish (Art.nr. 36-84).
OBS! Skydda plast och gummidetaljer med tejp. Applicera
aldrig pa en varm yta.

Undvika kondens

Vare sig man har valt vanligt glas, energiglas eller isolerglas sa
kan man fa kondens pa rutorna. Kondens beror pa att kalla ytor
och kall luft "bar” fukt samre an varma ytor och varm luft.

| vissa fall kan kondensen vara en engangsforeteelse i andra fall
bero den pa mer langvariga fuktproblem. Vi har listat upp de
vanligaste problemen och forslag till dtgarder.

Fukt fran huset

Nar man Oppnar altandorren strommar varm, fuktig luft ut i
uterummet. Om luften dérute &r kallare kommer fukten att
kondensera pa de kallaste ytorna.

Atgard: Ventilera/vadra.

Fukt fran manniskor

Ménniskor avger mycket fukt och folksamlingar kan ge upphov
tillimma pa rutorna.

Atgard: Ventilera/vadra.

Fukt fran véxter

Aven vixter avger mycket fukt och om man vill anvanda sitt
uterum som ett kombinerat véxthus kan man fa problem med
kondens.

Atgérd: Mekanisk ventilation med t ex en badrumsflakt eller dyl.

Ogynnsamt vader

Om det kommer mycket nederbérd under en kort period samti-
digt som temperaturen faller snabbt kommer denna kombina-
tion att kunna ge imma.

Ingen atgard behovs: Det rattar till sig sjalv vid vdderomslag.

Markfukt

Om man har ett oppet trabjalklag och fuktig terrang kan mark-
fukten tranga upp i uterummet.

Atgard: Anvand makadam eller sand under bjalklaget. | sand-
eller makadamlagret ska man dessutom ldagga en plastfolie som
"angsparr”. Alternativt tata golvet.

Fukt fran betongplatta

Det tar valdigt lang tid for en betongplatta att torka ut ordent-
ligt (mellan 1-2 ar beroende av yttre omstandigheter). Under
den tiden avger plattan fukt som kan ge imma.

Atgard: Ventilera ut fukten och varm upp rummet nar det r
kallt (detta for att paskynda uttorkningsprocessen) och tack
inte golven (da stannar fukten kvar mycket langre).

Tatning mot konstruktion
VIKTIGT! Inféstning och anslutning mot grund och fasad 16ses
av kund. Plat och tatningstillbehor ingar ej. Se sidan 3.

Viktigt med plat runt partiet

Det ar extra viktigt med platarbeten runt partiet samt tillsyn vid
kraftigt regn i kombination med vind om partierna monteras
kustnara eller pa sarskilt utsatta lagen.

Willab% Garden

Tomtaholmsvagen Ostra Karup 269 21 Bastad SVERIGE
Tel 0431-686 00 - www.willabgarden.se



